Руководителю Управления Федеральной службы по надзору
 в сфере связи, информационных технологий и массовых
коммуникаций по Республике Северная Осетия-Алания
Доеву Таймуразу Петровичу
от _________________________________________________
____________________________________________________
проживающему(ей) по адресу :_________________________
___________________________________________________
тел:________________________________________________

Заявление
            Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на включение в кадровый резерв Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Северная Осетия-Алания для замещения старшей группы должностей государственной гражданской службы.

  Приложение:

____________________                                                     ___________________
                          (дата)                                                                                                                                                         (подпись)